B=MP

VXX BYPOH TPAHCO®OPMATOPbBIH
(XY4Y43n XYBbCIrYYPbIH) A3 6PTO6 YICPAX
3AABAPYUIITAA

AraapblH opyynratan Myxap 6ytoy TercreiMinH
3opuynantTan 25...160kBA Hagantan wypar
X3N63pUINH 03[ epTee



—

sl

-J:f*’ ; _‘
JE =




i

Hap

10/6/xB
OHpgep Tan

TpaHcdhopmaTopbIH

Xaant

0.4kB
Ham Tan

Xen

Xen

Xonéooc
/1135MMm/

Xon6ooc
/1080Mm/

Xon6ooc
/856 MM/

LWaT ruwryyp

Cyypb

| Too wupxar

Tannb6ap

Ypa tan

Xonpg tan

XenHun

A.004 Hanyy
xon6ooc

XenHumn

AYHA Hanyy
Xxon6ooc¢

XenHumn
[937 XeHANeH
xon6ooc

Xen 60n0H
0.4 xanpuart
600HO

[asapT
cyynrax



UTA-r yrcpaxap Xaparnaraax AeTa/lMnH XXarcaant

| 3opuynanTt | Hap | Too wunpxar Tannb6ap

Xen xon6ooc M12x30 241

Xen xon6ooc M12 ravika 24w
Xen xon6ooc M12 wané 48w
Xen xon6ooc M12 amTan wanbé 241w
Cyypb M12x30 16w
Cyypb M12 wan6 16w
Cyypb M12 amTal wanb 16w
Ham Tan M12x30 4w
Ham Tan M12 ramnka 4
Ham Tan M12 wanb6 8w

Ham Tan M12 amTau wanb AL



UTA-r yrcpaxap Xaparnaraax AeTa/lMnH XXarcaant

| 3opuynant |

OHpep Tan

OHpep Tan

OHpep Tan

OHpgep Tan

TpaHchopmaTopbiH
XaanT

TpaHchopmaTopbiH
XaanT

TpaHchopmaTopbIH
xaant

Hap

M12x30

M12 ramka

M12 wané

M12 amTan wanb

M6x20

M6 warnb

M6 amTan wanb

| Too wupxar

Tannb6ap

6L

6L

12w

oL

6L

6L

6L



x
@©
[
S
o
=
Q.
@
M
@©
[
[
=
=
Q.
>
>
o
T
=
=
=

B3=MP

200

150

200

17

200

200

600

HYXHUI XaMX33

Cyypb

1100

o
™ o
O —
g —
T O
c O
= 0
H o o o e}
=
M o o o
o
>
>
&)
W%W0%qu W%WQ /%JMW
<A iy N
SOOI OV EY
o
o
(o) -
~ Lo
— N

TS

NG S50

N ONONONGS

‘e SNe et e *
ey PG av@ ey

SONORORENS
z?%“f&%%%%!ﬂf.
,:a. nﬂ. X a. N

Y

3yparT y3YY/IC3H HYXH33C HYXHUN

Wr rasapT Tarw XamMTaun

5

4 Wwnpxar cyypum

%
T
@©
| -
S,

5 >
%)

S

>~ ©

o -

© =

© @©

ol =~
o

s

o ©

o O
-

2k
o

oo

X< m

X @©

mw X
-

I =<

O =<

w.D.
>

o X

< O

CYYNra)k 6€TOH LyTra)k 63XXKYY/H3.



LLlyprbiH xenuur cyypuHp, 600X, xonéory

AeTanuyabir yrcpax

M12x30

M12 wanb

M12 amTan wamnb

M12x30

M12 wait6 2x [

M12 amTai Wwanb =

M12 raika — N
R
\ Ik

{7
WA




— 0.4 Xaupuar yrcpax 6050H TpaHchopmaTtop
B: b‘P 6anpnyynax

0.4 xanpuarHbl 4OOA X3CarT 1 -
6alx rasapAyynrblH yTCbIlr ('\_ M12x30
MTO-H xenp rarHacaH

rasapAyy/nrbiH KpyrT X0n6ox ® @ M12 wanb 2x
600HO. N o
/3yparT ayryviraap TSMA3ra3CaoH/ A§§ Y @ M12 amTan wanb

l ( l - M12 raiika

my

W —




— OHApUMH xanpuar 60/10H TpaHchopmMaTopbIH
B: b‘P XaanTbIr yrcpax

OHAPWWH XalpLrmnr 6anpnyyncHbl gapaa 4oog X3CarT Hb
6aviraa rasapayynrbiH ytcbir 0.4 xanpuarHbl 4334 X3CarT

rarHarfcaH rasapayynrbiH KpyrT X060 600HO.
/3ypart gyryviraap TaM4arn13caH/ 1750

WTO-H ypa XenHwWn JoTop Tanpg KabenuwuH sambir
6anpyymK xaanT XUmK erceH.

M12x30

1

M12 wai6 2x

M12 amTaii wan6

W0 @

M12 raiika

1600 %J/\
ﬁ [Tl
120 1150 —-

1200 —

1750

1350

160

380




We Build
Your Safety

(® MoHron ync, YnaaH6aatap xoT, ® +9767021-0210

BaraHyyp ayypar, 3 ayraap sales@bemp.mn
X0p0oo, YypxanumblH ryaamx, www.bemp.mn
BHLIMY-nitH 6aip




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

